Gamme
Bluetooth
2
SOMMAIRE
Transmission
de données
Comparateurs Colonnes de mesure
Jauges d’épaisseur

 certificat UKAS
 D Mesure sûre et rapide de diamètres intérieurs
 ( 2 mm à 300 mm )
 D Système de mesure Sylvac, breveté
 D Ecran LCD, hauteur des digits 9 mm
 D Touches en métal dur dès 12.5 mm
 D Trous borgnes de 2 mm à 6 mm et dès 12.5 mm
RÉFÉRENCE XTD RÉFÉRENCE XTH ETENDUE PRÉCISION BAGUE
XTD1M-BT XTH1M-BT 2-2.5 mm 0.004 mm 2.50 mm
XTD2M-BT XTH2M-BT 2.5-3 mm 0.004 mm 2.50 mm
XTD3M-BT XTH3M-BT 3-4 mm 0.004 mm 4.00 mm
XTD4M-BT XTH4M-BT 4-5 mm 0.004 mm 4.00 mm
XTD5M-BT XTH5M-BT 5-6 mm 0.004 mm 5.00 mm
XTD6M-BT XTH6M-BT 6-8 mm 0.004 mm 8.00 mm
XTD8M-BT XTH8M-BT 8-10 mm 0.004 mm 8.00  mm
XTD10M-BT XTH10M-BT 10-12.5 mm 0.004 mm 12.50 mm
XTD12M-BT XTH12M-BT 12.5-16 mm 0.004 mm 12.50 mm
XTD16M-BT XTH16M-BT 16-20 mm 0.004 mm 20.00 mm
XTD20M-BT XTH20M-BT 20-25 mm 0.004 mm 20.00 mm
XTD25M-BT XTH25M-BT 25-35 mm 0.004 mm 35.00 mm
XTD35M-BT XTH35M-BT 35-50 mm 0.004 mm 35.00 mm
XTD50M-BT XTH50M-BT 50-65 mm 0.005 mm 65.00 mm
XTD65M-BT XTH65M-BT 65-80 mm 0.005 mm 65.00 mm
XTD80M-BT XTH80M-BT 80-100 mm 0.005 mm 80.00 mm
XTD100M-BT XTH100M-BT 100-125 mm 0.006 mm 125.00 mm
XTD125M-BT XTH125M-BT 125-150 mm 0.006 mm 125.00 mm
XTD150M-BT XTH150M-BT 150-175 mm 0.007 mm 175.00 mm
XTD175M-BT XTH175M-BT 175-200 mm 0.007 mm 175.00 mm
XTD200M-BT XTH200M-BT 200-225 mm 0.008 mm 225.00 mm
XTD225M-BT XTH225M-BT 225-250 mm 0.008 mm 225.00 mm
XTD250M-BT XTH250M-BT 250-275 mm 0.009 mm 275.00 mm
XTD275M-BT XTH275M-BT 275-300 mm 0.009 mm 275.00 mm
XTH
XTD
Disponible en stock permanent chez Trimos-Sylvac-France à Emerainville.
Instruments de